@,P''
'4ffq,.

COPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruanA MUNtctPAL oe cÁcERES
rf 120712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 05 de outubro de 2021.

A Ilustríssima Senhora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Aguas do Pantanal
Serviços de Saneamento Arnbiental Águas do Pantanal
Rua Voluntários da Pátria, r.ro 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão
outubro de 2021-

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem,
Senlroria. encarninhar cópia da Indicação n" 81612021, aprovada
supracitada, de autoria do ilustre vereador Rubens Macedo - PTB:

Ordinária do dia 04 de

à presença de Vossa
na Sessão Ordinária

Tenuítica: "lnclicct ao Execulivo Municipal, com cópia a
Aularcluia Águcrt do Pantanal, doação cte 30 cqnos de rede
de água ao ntoradores do Assentamento Katira, visando
distribuição da água do poço, que os próprios ntoradores

.furarum através de cola."

Atenciosamente,

Domingos Oliveiro
Pre,çiclenla da Câmurq Mun

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax (065) 3223-6862 - Site: httl.rs:/i rvrt,n,.cacctcrs.nt[.lcg.trrr'

Sontos